

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria impianto di pubblica illuminazione.
Ordine di servizio n.01 del 03 Ottobre 2016.

COMMITTENTE: Comune di Santa margherita di Belice

Data, 14/12/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 18.03.07.01	Fornitura e posa in opera, su palo a frusta (mensola) o su palo diritto, di apparecchio di illuminazione a LED con gruppo ottico accessibile, grado di protezione IP 66. Apparecchio ... rte a qualsiasi altezza. per LED non inferiore a 6000 lumen a 25°C - Resa cromatica >= 75 - Temperatura di colore 6000 K C/da Gulfa				2,000	2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	475,25	950,50
2 NP1	Fornitura e collocazione di regolatore di carica per polo fotovoltaico, C7da Gulfa				3,000	3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	95,00	285,00
3 NP2	Fornitura e collocazione di batteria a secco da 100A per lampione fotovoltaico. C/da Gulfa				6,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	265,00	1'590,00
4 16.06.01	Fornitura e collocazione di supporto di sospensione in acciaio Fe 360 B zincato a caldo per linee aeree B.T. in cavo cordato autoportante completo di: tondo di acciaio da 12 mm zin ... o bulloni di fissaggio al palo; compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Ingresso paese lato Menfi				3,000	3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	17,20	51,60
5 16.06.03	Fornitura e collocazione di morsa di amarro per linee aeree B.T. in cavo cordato autoportante in alluminio (formazione linea 3x70+1x54,6 mm ² e 3x35+1x54,6 mm ²) costituita da corpo ... vo isolante per serraggio cavi e compresi ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Ingresso paese lato Menfi				3,000	3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	21,90	65,70
6 18.05.02.02	Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero sintetico etilepropilenico sotto guaina di PVC, marchio CE e di qualità IMQ o equivalente tipo unipolare FG7(... c. già predisposti, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. sez. 1 x 2,5 mm ² Ingresso paese lato Menfi				8,500	8,50		
	SOMMANO al m					8,50	1,78	15,13
7 18.05.02.04	Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero sintetico etilepropilenico sotto guaina di PVC, marchio CE e di qualità IMQ o equivalente tipo unipolare FG7(... ecc. già predisposti, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. sez. 1 x 6 mm ² Ingresso paese lato Menfi				130,000	130,00		
	SOMMANO al m					130,00	2,55	331,50
8 NP3	Fornitura e collocazione di Proiettore a LED da 105W costituito da :n.48LED CREE da 3W alimentati a 1050 mA, 140lm/W a 85°C a 2700° K oltre 22.000 lumen alla sorgente, contenitore in alluminio pressofuso alettato ed autodissipante, grado di protezione IP65 e							
	A R I P O R T A R E							3'289,43

